
Zarządzenie nr 2/2026 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 03.03.2026 r.  

w przedmiocie zmiany Zarządzenia nr 54/2024 Rektora  

Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu z dnia 30.12.2024 r.  

w sprawie warunków korzystania z usług e-Doręczeń 

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 r. (Dz. U. 2024 r. poz. 1571 - t.j.) oraz ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 

elektronicznych (Dz.U.2024 poz. 1045 t.j.), zarządzam, co następuje: 

§ 1  

W Zarządzeniu nr 54/2024 z dnia 30.12.2024 r. Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6. Osobami upoważnionymi do przesyłania i odbierania korespondencji są: 

1) Mariusz Wojtalik – Prorektor; 

2) Jacek Markiewicz – Prorektor; 

3) Paweł Kominek – Kanclerz; 

4) Anna Pietrzak – Kwestor; 

5) Joanna Muszyńska – Biuro Rektora; 

6) Dorota Dygoń – Sekretariat Prorektorów; 

7) Agata Wawczak – Dziekanat; 

8) Monika Łukojć – Dziekanat; 

9) Beata Kowalewska – Kwestura; 

10) Katarzyna Ciszewska – Kwestura; 

11) Monika Ławniczek – Kadry; 

12) Joanna Tutaj – Archiwum.” 

§ 2  

Pozostała część zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


